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S

MARTES 27 DE JULIO DE 2010

Loteria de
la Provincia

S —

Buenos Rires
LA PROVINCIA

Premio: ANAMIKA
YEGUAS 5Y 6 PERDEDORAS

Premio: CHICK FLICK
TODO 4 Y + GAN. DE 2

Premio: LA ADOPTIVA

YEGUASG6Y +GAN. 102

Premio: GODZILLA

POTRILLOS 3 PERDEDORES

ESPECIAL HARAS CUMENEYEN
TODO 4Y + GANADOR 3 O +

Premio: BLUE FORTUNE

Premio: FORTUNATE BELL

Premio: SHINING CHERIE

CABALLOS 4 PERDEDORES

TODO CAB. DE 6 Y + GANAD.2

CABALLOS 5Y + GAN. DE 1

DISTANCIA: 1000 metros  ks.57  DISTANCIA: 1400 metros  ks.57  DISTANCIA: 1100 metros  ks.54  DISTANCIA: 1400 metros  ks.56  DISTANCIA: 1200 metros  ks.51  DISTANCIA: 1400 metros  ks.57  DISTANCIA: 1200 metros  ks.57  DISTANCIA: 1200 metros  ks. 57

CARRERA: 1  HORA: 1400 CARRERA: 2  HORA: 14225 CARRERA: 3  HORA: 14550 CARRERA: 4 HORA: 15115 CARRERA: 5 HORA: 1540 CARRERA: 6 HORA: 16:10 CARRERA: 7 HORA: 16:35 CARRERA: 8  HORA: 17:00

01 HAND CACHINA 57 01 JUEZ KUMY 55 01 FLAMENCA SPA 57 01 DESQUITADO 56 01 DOUBLE HAPPY 51 01 BODY SAM 57 01 CAPRICHO BOY 57 01 EL FLASH 57

02 VERE ROMA 57 0la SOUNDS GOOD (BRZ) 57 02 SENORITA SUL 57 02 SWEET PLANET 56 02 GUANACASTE 57 02 UNICUS 57 02 LUCKY COEUR 57 02 THUNDER PLUS 57

03 LA ESTRENA 57 02 KELLY KELL 57 03 FREE MISS 57 03 JUEZ NIB 56 03 POP GUN 51 03 JUMP START 57 03 CORCHO BOY 57 03 MASIFICADO 57

04 MUY LUNATICA 57 03 WIRY JET 57 04 MI CARITO 57 04 EL GIACOMINO 56 04 AFORTUNADO SOY 51 04 CAPTAIN MARVELOUS 57 04 GRAN MAN 57 04 EL TRIPULANTE 57

05 CARA DIABOLICA 57 04 BIGOTITO 57 05 CLEPTOMANA 57 05 FASTIDIOSO SAM 56 05 AMARANTO PLUS 61 05 DON TURRON 57 05 A HOMERO 57 05 IX ROYAL 57

06 TEJERINA 57 05 CAJERO AUTOMATICO 57 06 PICHI TEC 57 05a KICKBOX 56 06 ORLO 55l 06 AERO SEEK 57 06 LONDONY 57 06 CHEVAL DE RACE 57

07 ZAMBA ALEGRE 57 06 PROGENITOR 57 07 VALERGUISIMA 57 06 ANTUMALAL 56 07 JUNGLE EMPEROR 53 06a VASCO JOVEN 57 07 TICK CAPER 57 07 LOVELY SMILE 55

08 COSTOSA JUEZA 57 07 MADE IN HEAVEN 55 08 ESTRELLA CITY 57 07 INDIAN GULCH 56 TOTAL S.P.C. : 7 07 FRIGO 57 08 BODEN 57 08 NINO LIBRE 57

09 VILLANUEVA 55 07a SHANGANYIKO 57 09 TERESITA YA 57 08 KANOTO 56 08 MR. VERNARDINI 57 09 ROCK DANCING 57 09 CYNICAL 57

10 MISS COMEDIENNE 57 TOTAL S.P.C. : 9 10 LINDA VECINA 57 08a SOMATEN 56 FORFAITS 09 APRESADO 57 10 EL BAUTISTA 57 10 MYTHBUSTER 57

11 POR NEGRITA 57 mmmm e 11 MINER EMPER 57 09 CORAJUDO CHUZO 56 ANCHIMALLEN 09a SPEEDY RAUCH 57 11 INFORMAL STYLE 57 11 POWERHOUSE 57

12 LAUQUEN PLATA 57 FORFATITS 12 1A EVA 57 10 JUST ONE LOOK 56  Lapy PLUS 10 LUCKY JANI 57 12 EDITOR PAY 57 12 IL MAESTRO 57

TOTAL S.P.C. : 12 COLETAZO JET TOTAL S.P.C. : 12 11 MY RUBEN 56  LULONERO 11 PASMAN KIT 57 13 TORDO SEMBRADOR 57 13 LANZASOLES 57
NORTENO INT 12 EQUAL SOUND 56  DOMINE 12 CARLISIMO 57 TOTAL S.P.C. : 13 14 FUCHI 57

.. ELIMINADOS .. .. ELIMINADOS . . 13 TANGHETTO 56  ©o FESTIVO 13 VICTORY FINDER 57 15 PABLO'S 57

ABA'IPORA EI BONITA FITZ E 14 FIRE EMOTION 56  EETICHISTA JET 14 EL SAN JORGE 57 FORFAITS TOTAL S.P.C. : 15

ADORADA FEDE EI DELPHINIA E 15 EPIGRAFO 56 LONEY NOV 15 CARIMAO 57 macavo e

BODY STRIVE E DISTINCHET E 16 MR. ALABES 56  Lux LuCIS &) 16 PARMIGIANINO 57 BIENQUISTO o FORFAITS

CHECHI D'ORO E INDIE E TOTAL S.P.C 18 PAMPA RIT TOTAL S.P.C. : 18 EL APERCIBIDO ATTATXU

DONA ANGELITA E MARIA TOBA E  mmmmmmmmmmm e sour e JUSIL DALE RAFAEL

EXCLAMATIVA E MOONCUTLAS E .. ELIMINADOS TABITA TYPE &) .. ELIMINADOS DUCHESSO

FORTUNITA GLASS E POSICION META EI  SUPER SNIPE E DON POSTINO E EL ABAJERO

FRENCH GLORY E SHE CHAMP Yo . . FORFAITS EL METEJON INT YU EL CHALTEN

GRAN HONRADA E THE FLORENCE EI  MR. CABRIOLET PERICLIS E

3 égﬁﬁgﬁm ;:s "cHLOE zAgsRHE:; ?U;AT * :E‘E’Egns;é:; BANG 'BI;:AUTYFJgER FATTS - Se dividieron en dos tumos los Premios: ANAMIKA,

.. FORFAITS JUEZA DE NOCHE BLUE RULFUS FORTUNATE BELL_y SHINING CHERIE.

ADORADA AZUL REAL ROMA Total SPC Inscriptos: 319 Total Eliminados: 130 BOGEY FREE - Se anularon los Premios: CITY FINDER, ANNY HALL y

AVANZADA GIRL VIVERA DOUBLE HENNY MISS FINDER.

BATTY REINA
BONITA KOKO
CON MISTICA

Premio: ANAMIKA 11
YEGUAS 5Y 6 PERDEDORAS

ATENCION: COMPROMISOS DE MONTA HASTA LAS 12 HS. DEL DIA MARTES.

Premio: FORTUNATE BELL Il

TODO CAB.DE 6 Y + GANAD.2

Premio: LE COIN D'OR

TODO CAB. 6 Y + GANAD.3-4

Premio: SHINING CHERIE Il
CABALLOS 5Y + GAN.DE 1

DISTANCIA: 1000 metros ks. 57 DISTANCIA: 1200 metros ks. 57 DISTANCIA: 1100 metros ks. 54 DISTANCIA: 1200 metros ks. 57
CARRERA: 9 HORA: 17:30 CARRERA: 10 HORA: 18:00 CARRERA: 11 HORA: 18:30 CARRERA: 12 HORA: 19:00
01 ISLA SERRANA 57 01 INDIAN BLUE 57 01 ETHERNET 54 01 CAPITAN VASCO 57
02 TURKISH D'ORO 57 02 PARTIDARIO FREE 57 0Ola PRIVATE VIEW 57 02 THE TSUNAMI 57
03 JUANA LA COQUETA 55 03 IVAN DE MORA 57 02 SUPER ROAD 57 03 SATYROS 57
04 MISS ANABEL 57 04 MAXI MANU 57 03 FASO 57 04 EROTIC 57
05 BUTA LEUFU 55 05 BAR CALYPSO 57 04 PRACTICA TOSS (H) 54 05 FULMINE 57
06 TINGA 57 06 MR. HUMO 57 05 ANCHIMALLEN 57 06 ALL ARMONICO 57
07 VIVA LA JUEZA 57 07 SABIO SAM 57 06 SENORA JUEZA (H) 54 07 MONT EXTRA 57
08 DORY CITY 57 08 CHULIN 57 07 CITY EMPEROR 57 08 STORM TIJUIL 57
09 VALE MALEVA 57 09 POROTO PASMAN 57 08 TOM CRAZY 57 09 CANTICO PRIZE 57
10 MALENITA CANTA 55 10 VOTO EN BLANCO 57 09 FRANQUITO PLUS 57 10 SOY ROY 57
11 SARPADA ROMA 57 11 LOYALTY AT RISK 57 10 REVUELO SUR 57 11 SUPER NARY 57
12 KAMY PATRIOTA 57 12 MORFEO'S 57 11 FAT JOE 57 12 FRANCIS HONOUR 57
TOTAL S.P.C. : 12 13 LIGERITO BELLO 57 TOTAL S.P.C. : 12 13 INVASORITO 57
14 TITO ROCK 57 14 FIRST TIO 57

.. ELIMINADOS . . TOTAL S.P.C. : 14 . ELIMINADOS . . 15 SUBJETIVE 57
METTLE CAST E -------mmmmmmm e BANDOLERO JOHNNY EI TOTAL S.P.C. : 15

MI ROBERTA E .. ELIMINADOS . BULONERO EI ------------mmmmmmmmmmmmm e
MICA'S E MR. LOLO Ss CASTEL GUELFO E .. ELIMINADOS
MISS CHOCOLAT E TEONIMO Ss EL VASCO LUIS E RICORIATOA (BRZ) E
PERLA APPEAL E - FORFAITS ES HUMA (H) E - FORFAITS
PODEROSA NINA E MAD ABOUT YOU IMPORTANT VENT (H) EI EVERYONE

PRONTA ROV E MARIA TOBA (H) PRINCIPE DANCE EI POTRI YAK

SHY CAROLINA Ss PRETTY HOPE - FORFAITS THE WISHED

SRTA. NOTARIA E APPLELAN ZEUS TOP

TRANCERA E ESPARTACO

- FORFAITS MIRON

GINEBRA (PAR) PAMPA RIT

HELLO AMERICA
HORA FINAL
MINA FITZ

PINTON LUNAR
SAPORE DI MIEL

DISTANCIA:
CARRERA: 13

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
10a
11
12
13
14
15
16

Premio: HAND AND SEAL
YEGUAS 4 PERDEDORAS

BRISTOL WAR
SOY ALCALINA

NATIONAL TREASURE

CENTARINA
IBERALISIMA
BAHIA CITY
LEY CHAMP
NUOREVA
BRANDY SHOP
NINFA LOCA
VIEJA FUGAZ
ROSA ASANA
FRISSETTE SPA
THE CALIFORNIA
KIROLAK
COSECHANTE
RED HOTS

TOTAL S.P.C. : 17

1400 metros
HORA:

ks. 57
19:30

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

FORFATITS

BENI POINT
COQUETTE LADY
COSQUILLOSA JET
FIRENZUOLA
SOLIDARY

GALGO CLASS
GENERAL JOE
INCULPABLE
JUMP AHEAD (BRZ)
JUST A WINNER
LANSBURY

LORD MAGNUM
MAL DE AMOR
MEDIEVAL JET
MUY PICANTE
RICOTERO FITZ
SELTZER

SMART FINDER

ANOTACIONES: Miércoles, jueves y viernes de 8 a 12 hs.

- El Clasico Club Hipico de Tandil paso al dia jueves 29.

Premio: BENEFACTORA

YEGUAS 5Y + GAN. DE

1

DISTANCIA: 1300 metros ks. 57
CARRERA: 14 HORA: 20:00
01 CAPRELLA 57
02 NEW MORETA 57
03 LABERINTICA 57
04 EYUCATU 57
05 GAZAPA 57
06 ALINA GLORY 57
07 LA BOMBONITA 57
08 MAGIA CELTA 57
09 BOCHITA TOP 57
10 LUNATICA RAUCH 57
11 MORNING NIGHT 57
12 GAIVOTA SPA 57
13 JUANI GLORY 57
14 FURBULENTA 57
15 MISS EQUALIZA 57
TOTAL S.P.C. : 15

.. ELIMINADOS . .
DAY WAITING E
ESTRELLITA GLASS EI
GOODBYE ANN (USA) E
MORAMMON EI
QUE CHISTOSA E

.« . FORFAITS
ASPERILLA

BEFORE SPRING

FLAG CAFETERA
MILLARAY

NOCHE FRESCA

PINTA LADY

SPANISH DOUBLE

YAVI

SX:Eliminado por sexo CG:Eliminado por carreras ganadas ED:Eliminado por edad SS:Caballo suspendido FD:Eliminado por falta de documentacion YU:Eliminado por yunta EI:Eliminado por encon-

trarse inscripto RA:Eliminado por retiro automatico ST:Eliminado por retiro Starter CC:Eliminado por Comision de Carreras E :Eliminado SC:Sale de
condiciones FC:Fuera de condiciones DA:Doble anotaciéon ES:Entrenador suspendido CI:Caballeriza inhabilitada RP:Retirado por pista JS:Jockey

suspendido PV:Entrenador con patente vencida JV:Jockey con patente vencida JA:Jockey accidentado SF:Sin Foto

www.hipodromolaplata.gba.gov.ar




